

č. objednatele: MZe-PU Jihlava č. 11/2010

č. zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č. 2

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů)

SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Telefon :

Fax :

E-mail :

(dále jen jako „**Objednatel**“)

ČR-Ministerstvo zemědělství,

Pozemkový úřad Jihlava

Fritzova 4, 586 01 Jihlava

Ing. Jaromír Morkus, vedoucí oddělení -
- ředitel

Ing. Jaromír Morkus, Věra Skořepová
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
862675030207/0100

00020478/není plátce

567308759, 567578967

567578977

pu_jihlava@mze.cz

a

Z h o t o v i t e l:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Telefon :

Fax :

E-mail :

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, pod č.j. C 2171

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Brno-Lesná, Slavičkova 840/1b, 638 00

Ing. Luděk Střítecký, jednatel

Ing. Luděk Střítecký, jednatel

Ing. Luděk Střítecký

ČSOB, a.s.

372520453/0300

41601483/CZ41601483

545193494

545222261

lubomir.kupka@agroprojektpso.cz

**uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o
dílo ze dne 9.6.2010 na základě výsledku výběrového řízení podle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů (dále jen „smlouva“):**

Čl. I.
Změna Čl. VII. - Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	595 500,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	554 500,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.3) bez DPH	275 000,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 425 000,00 Kč
DPH	285 000,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 710 000,00 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce).

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky a bude uzavřen dodatek ke smlouvě. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.
3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí při rozsahu menším než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 1 měrná jednotka se zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru.
4. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 k obchodní smlouvě o dílo č. objednatele MZe-PU Jihlava č. 11/2010 ze dne 9.6.2010 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
2. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo č. objednatele MZe-PU Jihlava č. 11/2010 ze dne 9.6.2010, vč. dodatku č. 1 ze dne 20.7.2011 beze změny.
3. Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.
4. Smluvní strany prohlašují, že ke změně objemu měrných jednotek fakturačních celků 1.4., 1.6., 2.1., 2.3., 3.2. a 3.3. došlo na základě geometrického a polohového určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území (méněpráce v rozsahu 5 ha).

5. Tento dodatek č. 2, vč. přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2, včetně přílohy č. 1 ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 2, vč. přílohy č. 1 ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dne : 14.9.2011

V Brně dne : 16.9.2011

Z a o b j e d n a t e l e:



Ing. Jaromír Morkus

ředitel

Pozemkového úřadu Jihlava



Z a z h o t o v i t e l e:

AGROPROJEKT PSC
s.r.o.

Slavičkova 1b, 638 00 BRNO
DIČ: CZ41601483



Ing. Luděk Strátecký

jednatel

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

**Příloha č. 1 ke SOD č. objednatele : MZe-PU Jihlava č. 11/2010-dodatek č. 2
č. zhotovitele :**

Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Myslůvka.

Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH Kč	Cena bez DPH celkem Kč	Termín ukončení 1)
1. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE					
1.1. Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu	zájmové území	1	45 000	45 000	31.10.2010
1.2. Dohledání , ověření a doplnění stávajícího bodového pole (vybudování na základě schváleného návrhu) včetně stabilizace	zájmové území	1	38 000	38 000	31.10.2010
1.3. Zaměření zájmového území , polohopis včetně registrace výšek včetně povrchových sítí	zájmové území	1	156 000	156 000	31.10.2010
1.4. Určení obvodu poz. úpravy s šetřením hranic, vč. případných změn kat. hranic a vypracování potřebných GP, stabilizace bodů plastovou značkou	ha	230	1 000	230 000	31.10.2011
1.5. Zjišťování a zaměření hranic pozemků neřešených dle § 2, vypracování potřebných GP, vytýčení a stabilizace vlastnických hranic plast. značkou	ha	0	1 000	0	31.10.2011
1. 6. Dokumentace nároků vlastníků pozemků	ha	230	550	126 500	31.8.2012
2. NÁVRHOVÉ PRÁCE					
2.1. Plán společných zařízení, včetně vyjádření orgánů a organizací	ha	230	500	115 000	30.4.2013
2.2. Zaměření výškopisu dle skutečné potřeby pro zpracování plánu společných zařízení, potřebné podélné a příčné profily pro společná zařízení a pro stanovení plochy záboru půdy	ha	30	2 000	60 000	31.3.2013
2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, včetně dokumentace návrhu KPU	ha	230	1 650	379 500	30.6.2013

3. VYTYČENÍ A MAPOVÉ DÍLO

3.1. Vytyč.pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace vlastnických hranic (plastovým mezníkem)	100 bm	200	800	160 000	(do 3 měsíců od výzvy objednatele)
3.2. a 3.3. Vypracování nového mapového díla DKM (SPI,SGI), včetně zápisu do KN a vypracování kompletní dokumentace KPÚ	ha	230	500	115 000	(do 6 měsíců od výzvy objednatele)
Cena bez DPH				1 425 000,00 Kč	
DPH (sazba 20 %)				285 000,00 Kč	
Celková cena díla včetně DPH				1 710 000,00 Kč	

- 1) Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum.

V Jihlavě dne : 14.9.2011

V Brně dne : 16.9.2011

Z a o b j e d n a t e l e:

Z a z h o t o v i t e l e:


.....
Ing. Jaromír Morkus
ředitel
Pozemkového úřadu Jihlava



AGROPROJEKT PSO
s.r.o.
Slavičkova 1b. 602 00 BRNO
DIČ: CZ41601483 ②


.....
Ing. Luděk Střítecký
jednatel
AGROPROJEKT PSO s.r.o.